SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA

V SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
VITÓRIA DA CONQUISTA

AVISO

O JUIZ FEDERAL DIRETOR, EM EXERCÍCIO, DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
VITÓRIA DA CONQUISTA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o
constante no Edital nº 13/2014, de Abertura da Inscrição da V Seleção Simplificada de
Estagiários, torna público o Gabarito Oficial das Provas Realizadas em 12/10/2014,
conforme abaixo:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A A B A A E E C A E
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B B A B D B E E C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C E C A B E A D B

Ainda, conforme edital, está fixado o prazo de 02 (dois) dias a contar da publicação na
internet, para eventual recurso do gabarito supra, das 12:00 às 18:00 horas, por parte
dos candidatos, junto à sede da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista.
Publique-se.

              Vitória da Conquista/BA, 14/10/2014.

JOÃO BATISTA DE CASTRO JÚNIOR

Juiz Federal
     Diretor, em exercício, da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista